АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО NIУНИЦИПАЛЬНОГО
рАйонА воронЕ}Itской овлАсти

ПОСТАНОВЛЕ

2024г. жп lQ/
ниЕ

от (( ,16, 0r
с. Верхняя Хава

Об утверждении схемы
расположения формируемого
земельного участка
на кадастровом плане территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Приказом федеральной.службы государственной регистрации, кадастра и

картографии от 10.11 .2020 г. J\ЪI70412 (ред. от 23.06.2022 г.) "Об

утверждении классификатора видов рЕlзрешенного использования земельных

участков" (Зарегистрировано в Минюсте России |5.|2.2020 г. J\Ъб1482),

Приказом федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии от 19.04.2022 г. j\ЪГI/0148 (Об утверждении требований к

подготовке схемы расположения земельного участка или земелъных участков

на кадастровом плане территории и формату схемы расположения

формируемого

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории при подготовке схемы расположения земельного участка или

земельных участков в форме электронного документа, формы схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

ПЛане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на

бумажном носителе), Правилами землепользования и застройки

Семеновского сельского поселения Верхнехавского муницип€lльного района

Воронежской области, администраIдия Верхнехавского муниципЕlJIьного

района,постановляет:
1.Утвердить прилагаемую схему расположения

земельного участка на кадастровом плане территории9 расположенного в

территориальной зоне СХ1/4.

Площадь формируемого земельного участка 119 кв. м.

Местоположение формируемого земельного участка: Российская Федерация,

Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Семеновское

сельское поселение, с. Перовка, улица Луговая, земельный участок З9 А.

РаЗРешенное использование формируемого земельного участка: земельные

участки (территории) общего пользования.

Категория земель формируемого земельного участка: земли населенных

пунктов.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ЗаМестителя главы администрации Верхнехавского муниципального района

Воронежской области Вовк Л.В.

Глава Верхнехавского
муницип€}JIьного раиона С.А. Василенко

схема расположения земельного учаотка или земеjIьных учас.гков
на кадастровом плане территории

УТВЕРЖДЕНА
постановлеt{иеill адiчlрlнлIстрац}l!l

Верхttехавског0 муни l,(и tIaJIbH0l\)

';:Щ:""!i",?T,йkol,

.]6:07:460000l

Площадь земельного r{астка : 119 кв.м.
MXY
l 5з9 06з,88 1 з54 247,|5
2 5з9 069,14 l з54 255,98

з 5з9 о59,08 1 з54 261,86

4 539 05з,82 l з54 253,15

1 539 063,88 1 354247,15
Сиотема координат: МСК-36; зона 1

- граница формируемот,о земельного yчастка

(,х l,,.1

- охранная зона

- условное обозначенlае форrrлtлруемого земельногL] учаска
_ теl]рliторriальi,Iая зоilа

L,\ l/4